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ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Почитувани, 

Ве известуваме дека рокот за пријава на екипи за сезона 2018/19 е најдоцна до 20 Јуни 

2018 год. 

Пријавувањето е за следните категории: 

1. Прва лига (мажи и жени) 
Пријавување на мејл: metalarikm@gmail.com,  

2. Младински лиги (мажи родени 1998 г. и помлади и жени родени 2000 г. и помлади) 
Пријавување на мејл: mjovceva@macedoniahandball.com.mk,  

3. Кадетски лиги (мажи родени 2000 г. и помлади и жени родени 2002 г. и помлади) 
4. Пионерски лиги (мажи родени 2002 г. и помлади и жени родени 2004 г. и помлади) 
Пријавување на мејл: daniela.damjanovska06@gmail.com,  

 

Комесар за натпревари 

Металари Камер 
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